UCHWALA NR LIV/689/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI
z dnia 5 wrzes$nia 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U . z 2018 roku, poz.994 z pdzniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2017 r., poz. 2077 z
pbzniejszymi zmianami) oraz uchwaty nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwalenia budzetu miasta Czeladz na 2018 rok

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala:
§ 1. Zmiany w planie dochoddw, okreslone zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty, w tym:
1 Zwiekszenie planu dochodéw biezacych budzetu miasta — o kwote 112 743,31 zt, w tym:

a) dochody biezgce — 112 743,31 1,

2. Plan dochodéw po zmianach wynosi 163 622 136,75 zt:, w tym:
a) dochody biezgce: 126 255 802,58 zt
b) dochody majatkowe: 37 366 334,17 zt.

§ 2. Zmiany w planie wydatkow, okreslone zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty, w tym:

1. Zwiekszenie planu wydatkow biezacych i majatkowych budzetu miasta — o kwote 478 690,54 zi,
w tym:

a) wydatki biezgce — 283 690,54 zt,
b) wydatki majgtkowe — 195 000,00 zt

2. Zmniejszenie planu wydatkéw biezacych i majatkowych budzetu miasta — o kwote 365 947,23 zt, w
tym:

a) wydatki biezgce — 170 947,23 z,
b) wydatki majgtkowe — 195 000,00 zt.

2. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 167 892 820,29 zt:, w tym:
a) wydatki biezgce: 119 973 334,46 z
b) wydatki majgtkowe: 47 919 485,83 zt.
§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta
§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Przewodniczaca Rady Miejskiej

w Czeladzi
Jolanta Mo¢ko



Zatgcznik nr 1

do uchwaty nr LIV/689/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 5 wrzesnia 2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDZETU GMINY CZELADZ NA 2018 ROK

Dziat Tres¢ Zwiekszenia Zmniejszenia
Zmiany ogéfem 112 743,31 0,00
Dochody biezgce 112 743,31 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00 0,00
Dochody biezgce 37 000,00 0,00
Wplywy z réznych dochodow 37 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 71 678,31 0,00
Dochody biezace 71 678,31 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielaniej
miedzy jednostkami samorzgu
terrytorialnego na dofinansowanie

wiasnych zadan biezgcych 71 678,31 0,00
926 Kultura fizyczna 4 065,00 0,00
Dochody biezgce 4 065,00 0,00

Wplywy z ustug 4 065,00 0,00




Zatgcznik nr 2 do uchwaty nr LIV/689/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 5 wrze$nia 2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDZETU GMINY CZELADZ NA 2018 ROK

Dzial | Rozdziat| Tresé Zwiekszenia Zmniejszenia
ZMIANY OGOLEM 478 690,54 365 947,23
Wydatki majatkowe, w tym na: 195 000,00 195 000,00
Wydatki biezace ogélem 283 690,54 170 947,23
600 Transport i tacznosé 170 947,23 170 000,00
| 60004 Lokalny transport zbiorowy 3947,23 0,00
Wydatki biezace, w tym na: 3 947,23 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 3947,23 0,00
wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan 3947,23 0,00
| 60016 Drogi publiczne gminne 167 000,00 170 000,00
Wydatki biezace, w tym na: 167 000,00 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 167 000,00 0,00
wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan 167 000,00 0,00
Wydatki majatkowe, w tym na: 0,00 170 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 170 000,00
750 Administracja publiczna 71 678,31 0,00
| 75095 Pozostata dzialanos$¢ 71 678,31 0,00
Wydatki biezace, w tym na: 71 678,31 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 71 678,31 0,00
wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan 71 678,31 0,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona p/poz 25 000,00 0,00
| 75412 Ochotnicze Starze Pozarne 25 000,00 0,00
Wydatki majatkowe, w tym na: 25 000,00 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00
757 Obstuga dtugu publicznego 0,00 167 000,00
Obstuga papaierow wartosciowych, kredytow i
75702 pozyczek jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 167 000,00
Wydatki biezace, w tym na: 0,00 167 000,00
Obstuga dtugu 0,00 167 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 170 000,00 3 947,23
| 90095 Pozostata dziatanosé 170 000,00 3947,23
Wydatki biezace, w tym na: 170 000,00 3 947,23
Wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 0,00 3947,23
wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan 0,00 3947,23
Wydatki majatkowe, w tym na: 170 000,00 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00 25 000,00
| 92116 Biblioteki 37 000,00 25 000,00
Wydatki biezace, w tym na: 37 000,00 0,00
dotacje na zadania bieZzgce 37 000,00 0,00
Wydatki majatkowe, w tym na: 0,00 25 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 25 000,00
926 Kultura fizyczna 4 065,00 0,00




| 92604 Instytucje Kultury Fizycznej 4 065,00 0,00
Wydatki biezace, w tym na: 4 065,00 0,00

Wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 4 065,00 0,00

wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan 4 065,00 0,00




Zatacznik nr 3 do
uchwaty nr LIV/689/2018
Rady Miejskiej w
Czeladzi z dnia 5
wrzesnia 2018 roku

PRZYCHODY | ROZCHODY BUDZETU MIASTA CZELADZ NA 2018 ROK

iy Klasyfikacja Kwota
Lp. Tres¢ § 2018 r.
1 2 3 4
1. DOCHODY 163 622 136,75
DOCHODY BIEZACE 126 255 802,58
DOCHODY MAJATKOWE 37 366 334,17
2. WYDATKI 167 892 820,29
WYDATKI BIEZACE 119 973 334,46
WYDATKI MAJATKOWE 47 919 485,83
3. WYNIK BUDZETU -4 270 683,54
PRZYCHODY OGOLEM 8 532 302,48
1. |Kredyty § 952
2. |Pozyczki § 952
3 Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych § 903 0.00
" |z udziatem srodkéw pochodzacych z budzetu UE ’
4. |Sptaty pozyczek udzielonych § 951 0,00
5. |Prywatyzacja majgtku jst § 944 0,00
6. [Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957 0,00
7. |Papiery wartosciowe (obligacje) § 931 5000 000,00
8. [Inne Zrédia (wolne Srodki) § 950 3 532 302,48
ROZCHODY OGOLEM 4261 618,94
1. |Sptaty kredytow § 992 2 024 359,45
2. |Sptaty pozyczek § 992 136 238,00
Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3. |zadan realizowanych z udziatem Srodkow § 963 2101 021,49
pochodzacych z budzetu UE

4. |Udzielone pozyczki § 991 0,00
5. [Lokaty § 994 0,00
6. |Wykup papieréw wartosciowych (obligaciji) § 982 0,00
7. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995 0,00

0,00




Zatacznik nr 4 do uchwaly nr LIV/689/2018 Rady
Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 wrzesnia 2018 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU

MIASTA CZELADZ W 2018 ROKU

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Kwota dotacji

podmiotowa | celowa

Jednostki sektora finanséw publicznych

600

60014

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

40 000,00

600

60095

Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumien migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

600,00

754

75404

Whptaty jednostek na
panstwowy fundusz celowy

0,00

56 300,00

754

75411

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania
biezgce realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

0,00

20 000,00

801

80104

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

250 000,00

801

80110

Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumien migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego - dotacje na
dofinansowanie nauczania
religii

0,00

8 400,00

851

85154

Dotacja celowa z budzetu
dla pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

0,00

50 000,00

851

85158

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielana migedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych

0,00

100 000,00




851

85195

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finanséw publicznych

0,00

300 000,00

10

900

90095

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielana miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych

0,00

76 000,00

11

921

92116

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowe;j
instytucji kultury - Miejska
Biblioteka Publiczna

2558 571,00

25 000,00

12

921

92118

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowe;j
instytucji kultury - Muzeum
Saturn

1434 000,00

0,00

Razem

3992 571,00

926 300,00

Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

754

754

75412

75412

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art.
221 uofp. na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego - OSP

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art.
221 uofp. na
dofinansowanie inwestycji w
ramach zadan zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzgcym dziatalnosc¢
pozytku publicznego - OSP

0,00

0,00

70 000,00

25 000,00

801

80104

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu o$wiaty

400 000,00

0,00

851

85154

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art..
221 uofp. na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizaciji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego -
Przeciwdziatanie
patologiom spotecznym

0,00

150 000,00




852

85205

Dotacje celowe z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizaciji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

0,00

75 000,00

852

85295

Dotacje celowe z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizaciji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

0,00

33 740,00

854

85495

Dotacje celowe z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

0,00

20 000,00

900

90005

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansow
publicznych

0,00

210 000,00

900

90005

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

0,00

7 860,00

10.

921

92105

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art..
221 uofp. na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego - Ochrona débr
i tradycji lokalnej

0,00

65 000,00




1.

921

92120

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektow
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanych
do sektora finanséw
publicznych

0,00

220 000,00

12.

926

92695

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art..
221 uofp. na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego -
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sporu

0,00

440 000,00

Razem

400 000,00

1316 600,00

4 392 571,00

2 242 900,00

OGOLEM DOTACJE

6 635 471,00




